
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

1 

 

Warszawa, dnia 15.07.2024 r. 

numer referencyjny ZP.RB.SE.8.2024 

L.dz.: DLiZ.261.5.2024                      

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o 

zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: przebudowę 

pomieszczenia 147 w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy pl. Politechniki 1 na 

potrzeby Biura Komunikacji i Promocji, numer referencyjny: ZP.RB.SE.8.2024, jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę numer 1 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Posejdon Bis Sp. z o.o. ul. 

Romualda Trauguta nr 6  kod pocztowy: 05-820 Piastów  powiat pruszkowski woj. mazowieckie  REGON: 

525334795,  NIP: 1251749196. 

  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów, 

przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i organizacji pracy. Wyliczenie punktów zostało 

dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 19 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: +48 22 234 62 30 
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 



 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie. 

              
 
 

dr Jolanta Ewartowska  
 

Nr oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Kryterium  

Cena oferty brutto w zł  

 

zastosowany wzór: 

Ocena punktowa = {(najniższa 

cena spośród cen określonych w 

ofertach nieodrzuconych) / 

(cena oferty ocenianej)} x 80 pkt 

 

Liczba pkt. w kryterium [80 pkt.] 

 

Kryterium  

Organizacja pracy 

 

Słabe 4  

Akceptowalne 8 

Dobre 12 

Bardzo Dobre 16 

Doskonałe 20 

 

Liczba pkt. w kryterium [20 pkt.] 

 

Razem  

[100 pkt.] 

 

 

1. 

Posejdon Bis Sp. z o.o.  

ul. Romualda Trauguta nr 6  

kod pocztowy: 05-820 Piastów  

powiat pruszkowski woj. mazowieckie  

REGON: 525334795,  

NIP: 1251749196 

tel.: +48 664 344 737  

e-mail:  

posejdonbis@wp.pl;  

posejdonwaw@o2.pl 

 

913 780,06 zł 

80 pkt 

 

4 pkt 84 pkt 

2. 

Denbud Przedsiębiorstwo Budowlano - 

Remontowe Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

ul. Korkowa nr 163A lok. 167, kod 

pocztowy: 04-549 Warszawa  

REGON: 521337897 

NIP: 9522225352 

tel.: +48 502 141 301 

e-mail: denbud@prb@gmail.com  

 

Denbud Przedsiębiorstwo 

BudowlanoRemontowe Anna 

Deniszewska – Partner konsorcjum 

ul. gen. Leopolda Okulickiego nr 11 lok. 7,  

kod pocztowy: 03- 984 Warszawa woj. 

mazowieckie  

REGON: 010263708 

NIP: 5260059197 

tel.: +48 502 141 301 

e-mail: denbud@prb@gmail.com 

1 479 308,17 zł  

49,42 pkt  
 8 pkt 

 

57,42 pkt 


